Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 октября 2021 г. № 183

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Новоавачинского сельского
поселения за 9 месяцев 2021 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления РФ от 06Л0.2003г.» № 131-ФЗ, Положением «О бюджетном
процессе в Новоавачинском сельском поселении», принятым Решением
Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 08. 04.2021 г.
№ 05, Уставом Новоавачинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоавачинского сельского
поселения за 9 месяцев 2021 года по доходам - 80 427 481,90 рублей, по
расходам - 83 761 082,83 рублей, дефицит -  3 333 600,93 рублей по
следующим показателям:

1.1. отчет об исполнении доходов бюджета Новоавачинского сельского
поселения за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 1;

1.2. отчет об исполнении ведомственной структуры расходов бюджета
Новоавачинского сельского поселения за 9 месяцев 2021 года согласно
приложению 2;

1.3. отчет об исполнении бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным
направлениям деятельности), группам, видов расходов, классификации
расходов бюджета Новоавачинского сельского поселения за 9 месяцев 2021
года согласно приложению 3;

1.4. отчет об исполнении источников финансирования дефицита бюджета
Новоавачинского сельского поселения за 9 месяцев 2021 года согласно
приложению 4.

2. Направить копию постановления администрации Новоавачинского
сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Новоавачинского сельского поселения за 9 месяцев 2021 года» в Собрание
депутатов Новоавачинского сельского поселения для ознакомления.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию на страницах
информационного бюллетеня «Елизовский вестник» и размещению на
официальном сайте исполнительных органов государственной власти
Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в
разделе «Местное самоуправление» на страничке Новоавачинского сельского
поселения (http://www.kamgov.ru/emr/novoavacha).

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела

экономики, финансов и имущественных отнощений администрации
Новоавачинского сельского поселения.

Г лава Новоавачинского
сельского поселения О.А. Прокопенко

http://www.kamgov.ru/emr/novoavacha